上海市社会组织等级评估申请书

	社会组织

名称       （与登记证书一致）
	
	社会组织

类型
	社会团体
	

	
	
	
	社会服务机构
	

	
	
	
	基金会
	

	业务主管单位    （行业主管部门）
	

	登记日期   
	

	法定代表人
	
	联系电话
	

	联系人
	
	手机
	

	电子邮件（必填）
	

	自评分
(必填)
	
	申请等级
	1A
	

	
	
	
	2A
	

	
	
	
	3A
	

	
	
	
	4A
	

	
	
	
	5A
	

	申请日期
（精确到日）
	
	法定代表人

签章
	
	

	社会组织

盖章
	


注：1、“社会组织类型”和“申请等级”栏，请在相应内容后打“√”。
     2、评估等级划分：700-800分 1A ； 801-850分 2A ；851-900分 3A ；

                      901-950分 4A ； 951-1000分 5A 。
